I
I

I
I

I
I

ITRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO
I

I
I

I
I

I / PORTARIA n° 131, de 12 de novembro de 2009. I

I
I

I

I
, o PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO EFTADO

DA P ARAIBA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no

Proc. Te n° 11265/09, !

RESOLVE exonerar, a pedido, UMBERTO SI~VEIRA

PORTO, matrícula n° 370.446-7, do cargo de Auditor deste Tribunal, com freito, a

partir desta data.

~~(l~r~
~selÍleirop ONIO NOMINAN

Presidente

P u b I i c a d o 0, O. t.

Em 1..3.:..1 ......1:1__1O')

1~~.-